

İsra Suresi; 73, 80, 82 (Manevi derinliğe girerken birisinin yardımcı olması önemlidir)

Adnan Oktar'ın 12 Ocak 2011 Kaçkar Tv'deki Sohbetinden

ADNAN OKTAR: Hay maşaAllah. Bismillah. Şeytandan Allah'a sığınırım. İsra Suresi "**Kuran'dan müminler için şifa ve rahmet olan şeyleri indiriyoruz.**" Şeytandan Allah'a sığınıyorum. Çok önemli bak, "**Kuran'dan müminler için şifa,**" yani ruhen ve bedenen şifa, hastalıklara çözüm, tedavi edicidir diyor Kuran. Dünyadaki bütün hastalıkların, belaların, dertlerin kökenine indiğimizde, ya strestir, ya gerilimdir, ya korkudur, ya tedbirsizliktir, Kuran bunların hepsine çözümdür diyor, Allah, inşaAllah. "**Rahmet olan şeyleri indiriyoruz. Oysa o, zalimlere kayıplardan başkasını arttırmaz. "Ve de ki: "Rabbim, beni (girilecek yere) doğru bir girdirişle girdir ve (çıkartılacak yerden) doğru bir çıkarışla çıkar ve Katından bana yardımcı bir kuvvet ver."** Bu kuvvet Kuran'da sultan olarak geçiyor, sultan. "Ve sultanla beni destekle" diyor, inşaAllah. Bunu daha önce söylemiştik. O manevi derinliğe girerken, manevi cezbe haline girerken birisinin yardımcısı olması önemlidir. Bir kişinin yardımcı olması önemlidir. Tek başına girerse bazen zorlanabilir, zorlanır. Onun için illa ki bir yardımcı olması gerekir, inşaAllah. "**Onlar neredeyse, sana vahyettiğimizden başkasını Bize karşı düzüp uydurman için seni fitneye düşüreceklerdi; o zaman seni dost edineceklerdi.**" Mesela biz Mehdi (a.s)'dan bahsetmesek, İttihad-ı İslam'dan bahsetmesek, Türk-İslam Birliği'nden bahsetmesek, Darwinizm'i, materyalizmi, önemsiz görsek. Desek ki; "Darwinizm mi var? Materyalizm mi var? Nerede ki? Zaten rahatız öyle bir şey yok" desek. Ne oluyor o zaman? Bak ayette diyor Allah; "**Onlar neredeyse, sana vahyettiğimizden başkasını Bize karşı düzüp uydurman için seni fitneye düşüreceklerdi; o zaman seni dost edineceklerdi.**" Peygamberimiz (s.a.v.)'in hadislerine de diyeceğiz ki; "Mehdi (a.s) gelmedi, gelmesin, istemiyoruz" diyeceğiz haşa. "İsa Mesih (a.s) da gelmesin" diyeceğiz haşa. O zaman ne olacak? Adam; "aziz kardeşim" diye sana gelip, sarılıp, muhabbet edecek. Biz böyle bir dostluk istemiyoruz, inşaAllah.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/isra-suresi-73-80-82-manevi-derinlige-girerken-birisinin-yardimci-olmasi-onemlidir>